
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     22.02.2022                                                                                          №   155                    
 
О создании рабочей группы по 
обеспечению участия муниципального 
образования город Вязники во 
Всероссийском конкурсе лучших 
проектов создания комфортной 
городской среды  
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области, Уставом муниципального образования город 
Вязники, в целях обеспечения участия муниципального образования город 
Вязники во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 
городской среды п о с т а н о в л я ю:                         

1. Создать рабочую группу по обеспечению участия муниципального 
образования город Вязники во Всероссийском конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской среды и утвердить ее состав согласно 
приложению. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по городскому хозяйству. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                       Приложение   
к постановлению администрации района 

                                                                            от 22.02.2022 № 155 
С О С Т А В 

рабочей группы по обеспечению участия муниципального образования город 
Вязники во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 

городской среды  
МАЛЬЦЕВ  
Сергей Александрович                   

- заместитель главы администрации 
района по городскому хозяйству, 
председатель рабочей группы 
 

ПОРОШИНА 
Валентина Юрьевна 
 
 
 
КОЛОМИНА 
Ольга Владимировна 
 
Члены комиссии: 
АЛЕКСЕЕВА 
Любовь Борисовна 
 
 
 
 
 
БАЛЯСНИКОВА 
Елена Евгеньевна 
 
 
 
 
БЕЛЯКОВА 
Татьяна Владимировна 
 
 
 
 
 
 
БИРЕВА 
Галина Павловна                         
 
 
ВЕДЕНЕЕВ 

- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

начальник управления строительства и 
архитектуры администрации района, 
заместитель председателя рабочей 
группы 
 
главный специалист отдела городского 
хозяйства администрации района, 
секретарь рабочей группы 
 
директор муниципального 
бюджетного учреждения 
дополнительного образования 
«Детская школа искусств имени     
Л.И. Ошанина Вязниковского района» 
(по согласованию) 
 
директор муниципального 
бюджетного учреждения «Культурно-
досуговый комплекс Вязниковского 
района Владимирской области» (по 
согласованию) 
 
заведующий подростково-
молодежным клубом «Тимуровец» 
муниципального бюджетного 
учреждения «Культурно-досуговый 
комплекс Вязниковского района 
Владимирской области» (по 
согласованию) 
 
начальник управления культуры и 
молодежной политики администрации 
района 
 
директор общества с ограниченной 



Андрей Вадимович 
 
 
 
ВЛАСОВА 
Елена Валерьевна 
 
 
 
 
ГЛАЗКОВ 
Андрей Олегович 
 
 
 
 
 
ГОГЛОВА 
Олеся Сергеевна 
 
 
ГОРОЖАНОВА 
Ксения Михайловна 
 
 
 
ЖУЧЕНКО 
Дмитрий Игоревич 
 
 
ЗАХАРОВА 
Светлана Александровна 
 
 
 
 
 
 
ИЛЛАРИОНОВА 
Евгения Евгеньевна 
 
 
 
КОВАЛЕВА 
Лилия Федоровна 
 

 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 

ответственностью «Интранить», 
главный редактор «Районка, 21 век» 
(по согласованию) 
 
директор муниципального казенного 
учреждения культуры «Финансово-
организационный центр 
Вязниковского района Владимирской 
области» (по согласованию) 
 
заведующий отделом по работе с 
молодежью муниципального 
бюджетного учреждения «Культурно-
досуговый комплекс Вязниковского 
района Владимирской области» (по 
согласованию) 
 
координатор автономной 
некоммерческой организации «Центр 
компетенций» (по согласованию) 
 
заместитель начальника управления 
строительства и архитектуры 
администрации района, главный 
архитектор 
 
главный эксперт автономной 
некоммерческой организации «Центр 
компетенций» (по согласованию) 
 
заведующий подростково-
молодежным клубом «Орленок» 
муниципального бюджетного 
учреждения «Культурно-досуговый 
комплекс Вязниковского района 
Владимирской области» (по 
согласованию) 
 
заместитель главы администрации 
района, председатель комитета по 
управлению муниципальным 
имуществом и землеустройству 
 
директор муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
Вязниковского района Владимирской 

2 



 
 
 
 
КУЗИНА 
Надежда Викторовна 
 
 
КУЛИКОВ 
Владимир Николаевич 
 
КУЛИКОВ 
Дмитрий Владимирович 
 
 
 
КУПЧИХИНА 
Екатерина Геннадьевна 
 
 
ЛЕБЕДЕВ 
Алексей Викторович 
 
 
 
 
 
МЕЛЬНИКОВА 
Наталья Сергеевна 
 
 
 
 
 
МИРОНОВ 
Евгений Феликсович 
 
 
 
ПАВЛОВ 
Вячеслав Валерьевич 
 
 
 
 
ПРОСКУРИНА 

 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 

области «Вязниковский историко-
художественный музей» (по 
согласованию) 
 
директор информационно-правового 
библиотечного комплекса 
«Интеллект» (по согласованию) 
 
Почетный гражданин города Вязники 
(по согласованию) 
 
директор муниципального 
автономного учреждения «Центр 
развития туризма Вязниковского 
района» (по согласованию) 
 
заместитель заведующего отделом 
проектной деятельности 
администрации района 
 
краевед, учитель истории и географии 
муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательной школа 
№ 9 имени А.И. Фатьянова (по 
согласованию) 
 
заведующий отделом по работе с 
населением муниципального 
казенного учреждения «Управление 
районного хозяйства Вязниковского 
района Владимирской области» (по 
согласованию) 
 
главный архитектор проекта 
автономной некоммерческой 
организации «Центр компетенций» (по 
согласованию) 
 
директор муниципального 
автономного учреждения 
Вязниковского района Владимирской 
области «Вязники-медиагрупп» (по 
согласованию) 
 
заведующий подростково-

3 



Наталья Георгиевна 
 
 
 
 
 
 
РАДКЕВИЧ 
Сергей Владимирович 
 
 
 
РОГОВА 
Галина Александровна                                    
 
САРАТОВ 
Владимир Ремович 
 
ТАРАСОВА 
Татьяна Владимировна 
 
ФАДЕЕВА 
Анна Евгеньевна 
 
 
 
 
 
 
 
ФРОЛОВ 
Николай Владимирович 
 
ХЛЕБНИКОВА 
Юлия Анатольевна                              

 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 

молодежным клубом «Патриот» 
муниципального бюджетного 
учреждения «Культурно-досуговый 
комплекс Вязниковского района 
Владимирской области» (по 
согласованию) 
 
директор общества с ограниченной 
ответственностью «Предприятие 
нетканых материалов» (по 
согласованию) 
 
начальник управления образования 
администрации района 
 
индивидуальный предприниматель (по 
согласованию) 
 
директор автономной некоммерческой 
организации «Центр компетенций» (по 
согласованию) 
 
заведующий сектором 
организационно-методического отдела 
муниципального бюджетного 
учреждения «Культурно-досуговый 
комплекс Вязниковского района 
Владимирской области» (по 
согласованию) 
 
краевед, историк, журналист (по 
согласованию) 
 
заместитель главы администрации 
района по экономике, начальник 
финансового управления 

 
ЩУРИЙ 
Наталья Михайловна 

 
- 
 

 
заведующий экскурсионно-массовым 
отделом муниципального бюджетного 
учреждения культуры Вязниковского 
района Владимирской области 
«Вязниковский историко-
художественный музей» (по 
согласованию) 

 
 

4 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


